DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE DESAFIOS E
APRENDIZADOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA INTEGRANDO CIÊNCIAS,
TECNOLOGIA E SOCIEDADE NO ENSINO DE BIOTECNOLOGIA de autoria de CAMILA
ASATO, NADIA MARIA PEREIRA RAMOS, DANISLEI BERTONI, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103238

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103238